

Emil Group Holding ApS

Scherfigsvej 1, 2100 København

CVR-nr. 28 69 04 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Emil Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Group Holding ApS Scherfigsvej 1 2100 København
	CVR-nr.: 28 69 04 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Svend Arthur Jakobsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	DET ApS, DET ApS Bygdet ApS, Bygdet ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.598 mod 11.811 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	36.332	-45
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.004	45.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.926</u>	<u>-40.177</u>
Resultat før skat	-7.598	4.969
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>6.842</u>
Årets resultat	<u>-7.598</u>	<u>11.811</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.273	45.191
Udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Overføres til overført resultat	41.675	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-88.380</u>
Disponeret i alt	<u>-7.598</u>	<u>11.811</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339.918	351.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>339.918</u>	<u>351.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>339.918</u>	<u>351.922</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	961.828	1.079.380
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	26.842
Tilgodehavender i alt	<u>1.007.828</u>	<u>1.106.222</u>
Likvide beholdninger	<u>56.124</u>	<u>17.722</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.063.952</u>	<u>1.123.944</u>
Aktiver i alt	<u>1.403.870</u>	<u>1.475.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.105	288.378
Overført resultat	148.601	106.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.000
Egenkapital i alt	512.706	575.304
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	891.164	900.562
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.164	900.562
Gældsforpligtelser i alt	891.164	900.562
Passiver i alt	1.403.870	1.475.866

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	793.187	-354.694	54.000	617.493
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	45.191	-88.380	55.000	11.811
Udloddet udbytte	0	-550.000	550.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	288.378	106.926	55.000	575.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.000	-55.000
Resultatandel	0	-49.273	41.675	0	-7.598
	125.000	239.105	148.601	0	512.706

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.926	40.177
	<u>31.926</u>	<u>40.177</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	63.544	63.544
Kostpris 31. december 2020	<u>63.544</u>	<u>63.544</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	288.378	793.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-12.004	45.191
Udbytte	0	-550.000
Opskrivninger 31. december 2020	<u>276.374</u>	<u>288.378</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>339.918</u>	<u>351.922</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DET ApS	DET ApS	100 %
Bygdet ApS	Bygdet ApS	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
